
 

Restaurace Radnice Havířov s.r.o.                                             Banka: Komerční banka/0100 
Svornosti 2                                                                                     SWIFT: KOMBCZPPXXX 
736 01  Havířov 1                                                                           IBAN: CZ5501000001157626560247 
IČ: 25385534                                                                                  Číslo účtu: 115-7626560247 
DIČ: CZ25385534                                                                           

DODATEK č.11 
ke Smlouvě o zajištění stravování klientů ze dne 2.1.2004 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:     

 

 

Sociální služby města Havířova 

Se sídlem: Přemyslova 1618/12, 736 01 Havířov 

IČ: 60337583, DIČ: CZ60337583 

Zastoupena ředitelem:  Ing.Milan Černý 

Dále jen „ objednavatel “ 

a 

Restaurace Radnice Havířov, s.r.o. 

Se Sídlem: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 

IČ: 25385534, DIČ: 25385534 

Zastoupena jednatelkou: Iveta Kočí Palkovská 

Dále jen „ dodavatel “ 

 

1. Objednavatel a dodavatel konstatují, že dne 2.1.2004 uzavřeli smlouvu o zajištění stravování klientů, 

dále jen „smlouva“. 

2. Objednavatel a dodavatel se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č.11 ke smlouvě, jehož obsahem je 

tato změna smlouvy: 

 

Článek IV „cena“, odst.1 až 2 se mění a doplňuje a nově zní takto: 
 

Cena snídaně byla od 1.4.2022 stanovena na 40,- Kč. 
 

Cena svačiny byla stanovena od 1.4.2022 na 18,-Kč. 

 

Ceny a podmínky obědů:  

 

1. Pečovatelská služba - Cena oběda u rozvozů byla stanovena od 1.4.2022 na 85,-Kč. 

2. Pobytové služby -Cena oběda u klientů respitní péče byla stanovena od 1.4.2022 na 85,-Kč. 

U pobytových služeb respit bude dodavatelem přidána odpolední svačina u diabetiků k obědu 

formou ovoce. 

3. Ambulantní služby-Cena oběda u klientů denního stacionáře byla stanovena od 1.4.2022 na 85,-Kč. 

 

Cena večeře je stanovena od 1.4.2022 na 54,-Kč. 
 

Cena druhé večeře byla stanovena od 1.4.2022 na 10,- Kč. 
 

Cena pitného režimu je stanovena od 1.4.2022 na 8,- Kč. 

 

Ceny byly stanoveny po vzájemné dohodě s ohledem na splnění  zákonných limitů prováděcí 

vyhlášky, která stanovuje maximální výši úhrady za poskytování sociálních služeb. 

Jedná se o Vyhlášku č.505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o 

sociálních službách, kdy sociální služby poskytují stravu nebo pomoc při zajištění stravy 

odpovídající věku, zásadám racionální výživy a potřebám dietního stravování. 
 

 



 

Restaurace Radnice Havířov s.r.o.                                             Banka: Komerční banka/0100 
Svornosti 2                                                                                     SWIFT: KOMBCZPPXXX 
736 01  Havířov 1                                                                           IBAN: CZ5501000001157626560247 
IČ: 25385534                                                                                  Číslo účtu: 115-7626560247 
DIČ: CZ25385534                                                                           

 

Pro tyto uvedené úkony platí limity 205,- Kč denně za poskytnutí celodenní stravy v rozsahu 

minimálně 3 hlavních jídel a zároveň limit 85,-kč za oběd a to včetně provozních nákladů 

souvisejících s přípravou stravy. Uvedené limity platí pro odlehčovací služby, stejně tak pro 

denní stacionáře a pečovatelskou službu. 

 

S ohledem na uvedené limity dle vyhlášky ve smlouvě i nadále platí tato ustanovení: 
 

Smlouva se doplňuje o pevný režim večeří, kdy každé pondělí + středa + pátek budou připraveny 

dodavatelem teplé večeře a každé úterý + čtvrtek + sobota + neděle a svátky budou dodavatelem 

připraveny večeře studené. 
 

Smlouva se dále doplňuje o úpravu gramáže masa na 100g / v syrovém stavu. 

 

Druhá večeře bude možná zakoupit formou fakultativního úkonu. 

 

Celodenní strava bude zajišťována od 1.4.2022 v rozsahu 4 jídel, což zahrnuje snídani, dopolední 

svačinu, oběd, večeři a celodenní pitný režim. Celodenní strava nezahrnuje odpolední svačinku. 

 

3.  V ostatních částech zůstává smlouva beze změn. 

 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a 

svobodné vůle, určitě a samozřejmě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což 

potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

V Havířově dne: 30.3.2022 

 

 

 

…………………………………                                 …………………………………… 

Sociální služby města Havířova                                   Restaurace Radnice Havířov, s.r.o. 

                                              

 


